

**Bramming Festudlejning ApS**  
**Industrivej 19, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 28 32 61 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Jens Hugo Madsbjerg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bramming Festudlejning ApS  
Industrivej 19  
6740 Bramming

E-mail: godfest@mail.dk

CVR-nr.: 28 32 61 65

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Hugo Madsbjerg, direktør  
Dorte Fyhn, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af service, telte og andet udstyr til fester samt handel med festartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34.049 kr. mod 202.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>600.679</b>	<b>820.050</b>
1 Personaleomkostninger	-564.262	-557.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.540	-7.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.877</b>	<b>254.680</b>
Andre finansielle indtægter	9.200	8.841
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.106	-4.023
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.971</b>	<b>259.498</b>
3 Skat af årets resultat	-2.922	-57.100
<b>Årets resultat</b>	<b>34.049</b>	<b>202.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.049	202.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.049</b>	<b>202.398</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.659	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.659</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>122.659</u>	<u>20.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>366.629</u>	<u>396.705</u>
Varebeholdninger i alt	<u>366.629</u>	<u>396.705</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.486	13.357
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	<u>240.747</u>	<u>230.468</u>
Tilgodehavender i alt	<u>256.233</u>	<u>245.825</u>
Likvide beholdninger	<u>627.104</u>	<u>721.929</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.249.966</u>	<u>1.364.459</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.372.625</u>	<u>1.384.459</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.096.494	1.062.445
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.222.494</b>	<b>1.188.445</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.500	57.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.500</b>	<b>57.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	36.522	0
Anden gæld	92.109	138.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.631	138.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>128.631</b>	<b>138.914</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.372.625</b>	<b>1.384.459</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	1.062.445	1.188.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.049</u>	<u>34.049</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>1.096.494</u></b>	<b><u>1.222.494</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	552.303	544.908
Andre omkostninger til social sikring	11.959	12.962
	<u>564.262</u>	<u>557.870</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.106	4.023
	<u>5.106</u>	<u>4.023</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.522	0
Årets regulering af udskudt skat	-35.600	57.100
	<u>2.922</u>	<u>57.100</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.116.439	1.116.439
Tilgang i årets løb	106.199	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.222.638</u>	<u>1.116.439</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.096.439	-1.088.939
Årets afskrivninger	-3.540	-7.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-1.099.979</u>	<u>-1.096.439</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>122.659</u>	<u>20.000</u>

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på en sædvanlig lejekontrakt for erhvervslejemål.

Lejen i opsigelsesperioden udgør kr. 8.400.